[bookmark: _GoBack]
様式第5号(第6条関係)

国東市運送業燃油高騰対策支援事業給付金交付請求書

令和　　年　　月　　日

国東市長　　　　様
(申請者)所在地
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定のあった給付金について、国東市運送業燃油高騰対策支援事業給付金交付要綱第6条の規定により、次のとおり請求します。

1　交付請求額				円
内訳：普通自動車      台　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　小型自動車　　  台　　　　　　　　円
軽自動車　　　  台　　　　　　　　円

2　給付金の振込先口座
	口座名義(カナ)
	(カナ：　　　　　　　　　　　)

	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号

	普通・当座・その他

	ゆうちょ銀行
	記号

	番号

【添付書類】	(1)　交付決定通知書(様式第4号)の写し
		(2)　給付金の振込先口座の通帳の写し

3　備考